

Sivistystoimen seudullisen yhteistyöverkoston vuoden 2018 toimintakertomus

636/00.04.01/2017

Hyvoltk 20.03.2019 § 38

Valmistelija: hyvinvointijohtaja Pirjo Hepo-oja,
puh. 050 071 7310, etunimi.sukunimi@heinola.fi

Sivistyspalveluiden seudullinen kehittäminen on aloitettu kuntien yhteistoimintasopimuksella vuonna 2009 ja sitä jatkettiin vuonna 2016 sopimuksella sivistystoimen seudullisen kehittämisverkoston toiminnan vakiinnuttamiseksi vuosina 2017 – 2021. Sopimus hyväksyttiin sivistysjohtajien ohjausryhmässä ja vahvistettiin seudun kuntien poliittisessa päätöksenteossa sekä varmennettiin Päijät-Hämeen alueen kuntajohtajien allekirjoituksilla 8.6.2016.

Yhteistoimintasopimuksen mukaan seudullisen sivistyspalvelujen kehittämisen toiminta ja tulokset raportoidaan kalenterivuositain. Seudullisen kehittämisen yhteistoiminnan Toimintakertomus vuodelta 2018 on käsitelty seudullisen sivistysjohtajien ohjausryhmän (STJ-OHRY) kokouksessa 13. helmikuuta 2019 ja se on hyväksytty esitettäväksi yhteistoiminnassa mukana oleville sopimuskunnille.

litin kunta hyväksyttiin mukaan Päijät-Hämeen yhteistyöverkoston vuoden 2018 alusta alkaen. Vuoden 2018 ajan Heinolan kaupungin edustajana ohjausryhmässä on ollut hyvinvointijohtaja Pirjo Hepo-oja, joka toimi myös yhteistyöverkoston ohjausryhmän puheenjohtajana.

Sivistyspalvelujen seudullisen yhteistoimintaverkoston toimintaa ohjaa kuntien sivistys- ja hyvinvointijohtajista koostuva ohjausryhmä. Vuoden 2018 aikana sivistyspalvelujen verkostoyhteistyö on saanut positiivista huomiota kansallisesti mm. LAPE-muutosohjelman yhteydessä, jossa jo valmiina oleva toimiva sivistystoimijoiden kuntaverkosto nostettiin Päijät-Hämeen alueelliseksi vahvuudeksi.

THL on nostanut yhteistyöverkoston OOOT-kehittämisryhmän (opiskeluhuollon ja oppimisen tuen yhteistyöryhmä) toiminnan hyväksi kansallisesti levitettäväksi käytännöksi, samoin kuin opiskeluhoito- ja palvelujen esimiesverkoston toiminnan ja monialaisen yhteistyön koulupoissaoloihin liittyen. Alueellisen yhteistyön myötä syntynyt Yhteistyö lapsen asiassa -julkaisu on saanut paikan kansallisesti levitettävänä hyvänä käytäntönä.

Alueellisen tutorhankkeen kehittämisryhmän työskentelyn myötä syntynyt, monialaisia oppimiskokonaisuuksia tukeva, ”Seitsemän taita-

vaa sisarusta”- materiaali on mukana OPH:n hyvissä käytänteissä.

Varhaiskasvatuksen maakunnallinen arviointikysely toteutettiin tammi - helmikuussa 2018 ja kysymykset asetettiin vastaamaan Kansallisen Arviointikeskuksen (KARVI) varhaiskasvatuksen laadun arvioinnin perusteita ja suosituksia. OKM:n mukaan Päijät-Hämeen kunnat ovat uranuurtajia maakunnallisessa varhaiskasvatuspalveluiden arvioinnissa.

Esityslistan liitteenä on Sivistystoimen seudullisen yhteistyöverkoston toimintakertomus vuodelta 2018

Hyvinvointijohtajan (PH) ehdotus:

Hyvinvointilautakunta päättää hyväksyä esitetyn sivistystoimen seudullisen yhteistyöverkoston toimintakertomuksen vuodelta 2018 ja lähettää sen edelleen kaupunginhallitukselle tiedoksi.

Päätös: Hyvinvointilautakunta hyväksyi päätösehdotuksen yksimielisesti.

Muutoksenhaku: muutoksenhakukielto

Tiedoksianto: sähköposti kaupunginhallitus